

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginvaltuusto**

Aika 14.2.2022 klo 17.30 – 18.23

Paikka Valtuustosali sekä Teams-kokous

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajat Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Antero Lattu ja Marja Estola.
3	Ilmoitusasiat Vanhusneuvoston esittely merkittiin tiedoksi.
4	Kaupunginvaltuuston pöytäkirjan sähköinen tarkastus ja allekirjoitus sekä pöytäkirjan nähtävilläolo Kaupunginvaltuusto päätti, että kaupunginvaltuuston pöytäkirjan tarkastaa kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja pöytäkirja tarkastetaan ja allekirjoitetaan sähköisesti viimeistään kokousviikon perjantaina tai sen sattuessa pyhäpäiväksi, edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä. Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti, että sähköiseen allekirjoitukseen siirtymisen jälkeen asiakirjat ovat nähtävillä vain verkossa.
5	SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloite: Kolmen Ristin kirkon peruskorjaus Kaupunginvaltuusto päätti merkitä Imatran kaupungin tukitoimet Kolmen ristin kirkon asian osalta tiedoksi ja päätti merkitä aloitteen loppuun käsitellyksi.
6	Imatran jätevesilaitoksen sähköurakoitsijan valinta Kaupunginvaltuusto päätti, että Imatran jätevesilaitoksen saneerauksen sähköurakoitsijaksi valitaan tarjouskilpailun perusteella sähköurakasta halvimman tarjouksen tehnyt Etec Automation Oy. Hankintasopimus syntyy kirjallisen sopimuksen allekirjoituksella. Sopimus voidaan allekirjoittaa kun päätös on lainvoimainen. Vesihuoltopäällikkö oikeutetaan allekirjoittamaan sopimus.

Valtuusto-aloite	Vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuustoaloite: Alennettu lippuhinta työttömille Imatran kaupungin paikallisliikenteessä
------------------	---

Lisätietoja antaa kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto

Yhteystiedot:

Valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen

puh. 020 617 2280

Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Päivi Marttila

puh. 050 301 2828

Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu

puh. 0400 554 379

Vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman

puh. 020 617 223